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Kunne en tur til landets måske smukkeste golfbane friste? 

Turen vil i øvrigt blive i selskab med de sejeste golfspillere fra Odder Golfklub. Vores elitedivisions-

herrer har kvalificeret sig til slutspillet om det danske mesterskab den 16. og 17. september. Det 

afsluttende finalespil afvikles på Københavns Golf Klubs anlæg, som ligger midt i Dyrehaven 

(Dyrehaven 2, 2800 Kgs. Lyngby). Denne bane er måske landets smukkeste golfbane. 

Odder golfklub har fornøjelsen af at kunne 

invitere interesserede medlemmer med til 

København. Her venter der en unik 

golfoplevelse, hvor I ud over oplevelsen kan 

hjælpe spillerne med opbakning på vejen mod 

det danske mesterskab. 

Vi har reserveret et antal værelser på Scandic 

Hotel Eremitage. Prisen er kr. 1.800, og denne 

pris inkluderer hotelovernatning i et 

dobbeltværelse fra lørdag til søndag sammen 

med morgenbuffet på hotellet søndag samt frokost på anlægget i Dyrehaven både lørdag og søndag. 

Spillere og ledere fra Odder Golfklub kører i egne biler til turneringen, så derfor har vi desværre ikke 

mulighed for at arrangere transport til København. 

 

Vi vil være superglade for jeres deltagelse. Vi 

tænker, at jeres støtte og opbakning vil være af 

afgørende betydning for drengene. 

Og hvad angår det praktiske, er det afsluttende 

finalespil tilrettelagt på en sådan måde, at 

vinderen af Vestdivisionen (forhåbentlig Odder) 

møder nummer 2 i Østdivisionen i en semifinale 

lørdag, og så spilles der finale og bronzekamp 

søndag. 

Der spilles som vanligt 3 foursomes om formiddagen og 6 singler efter frokost. I pausen både lørdag 

og søndag vil vores holdkaptajn Christian Nygaard kort fortælle om formiddagens resultater og om 

tankerne bag valget af opstillingen til eftermiddagens singler. 
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Er du interesseret skal du rette henvendelse til Karen på kontoret hurtigst muligt og SENEST fredag 

den 11. august kl. 12.00 - (tlf. 86 545451 eller oddergolf@oddergolf.dk). Tilmeldingerne noteres i 

henhold til ”først til mølle-princippet”. 

 

Med sportslig hilsen  

Søren Erik Nielsen, Formand Odder Golfklub 


